CIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE SISTEMAS INFORMATIZADOS DE 
GESTÃO PÚBLICA MUNICIPAL, no Município de Alto 
Paraíso/RO, tudo em conformidade com o processo admi-
nistrativo 1- 3648/SEMAF/2024.
DO VALOR: Cláusula Segunda - O valor global do pre-
sente contrato é de R$ 432.000,00 (quatrocentos e trinta 
e dois mil reais), sendo 12 (doze) parcelas mensais, de 
R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) sendo provenientes 
Recursos Próprios, assim distribuídos: a) R$ 376.012,80 
(trezentos e setenta e seis mil, doze reais e oitenta cen-
tavos), correspondentes à prestação de serviços junto à 
Prefeitura Municipal, no valor mensal de R$ 31.334,40 
(trinta e um mil, trezentos e trinta e quatro reais e quarenta 
centavos); b) R$ 55.987,20 (cinquenta e cinco mil, nove-
centos e oitenta e sete reais e vinte centavos), correspon-
dentes à prestação de serviços junto à Câmara Municipal, 
no valor mensal de R$ 4.665,60 (quatro mil, seiscentos e 
sessenta e cinco reais e sessenta centavos). 

Alto Paraíso/RO, 06 de setembro de 2025.

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Na revista pes-
soal foram encon-
tradas com ele 
várias porções de 
cocaína, e algumas 

escondidas dentro 
de um colchão, so-
mando 130, além 
de máquinas de